Request For Information
N40085-16-T-4646 Bldg 440 Cat 6 
Date 8/23/16

Question 1 In the statement of work it says that cabling Will be run from room 316 on the third floor to 18 locations on the third floor, yet the map also shows nine locations that are on the first floor. Are these locations on the first floor added to the scope of work?
Response 1 There is a total of eighteen (18) drops on the top (third) deck of Perry Hall.  All drops will terminate in room 316 on that floor.
There is a total of nine (9) drops on the first floor of Perry Hall.  All of these drops will terminate on deck below in room G119
A floor plan of the ground floor (floor below the first floor) has been included with the approximate location of the floor penetrations shown.  A pathway is shown on the ground floor plan to mark the path from G119 to the riser location.
Question 2  In room 316 at the top of the data rack there is a cat six patch panel that is unused. Are we to use this panel to terminate the 18 cat six cables?
Response 2  No the RFP states Provide and install CAT 6 cable 24 port patch panel
Question 3 As there will be hammer drilling through the walls involved, will this work need to be done off hours as it is in a classroom environment?
[bookmark: _GoBack]Response 3  Work inside the class room or noisy work such as hammer drilling shall be conducted when the classroom is not occupied, such as early morning, late afternoon or during lunch.  There is no requirement to complete the work off hours; however noise must be kept to a minimum.  The contractor may choose to complete work off hours with prior approval from the Contracting Officer.
Question 4  Are we to use a plastic surface mount box with a jack and face plate on the wall of each classroom?
Response 4  The RFP states Provide a single data outlet with one data jack and faceplate at each location and all cable and connectivity hardware.  Plastic is acceptable.
